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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2022/2023 - Afati i Janarit

Studenti

Agan Najrush Huseini
Agnesa Muhamet Dajaku
Agon Tahir Brajshori
Albenita Avni Krasniqi
Albesjan Basri Bajgora
Albin Fatmir Berisha
Albin Ismet Telaku
Albina Nexhmi Sada
Albion Ismet Gjuraj
Albonita Ruzhdi Rexhepi
Alejna Mersat Qafleshi
Ali Imer Rama

Alketa Fadil Gubetini
Alora lIzjah Bejtullahu
Altin Ekrem Ibishi

Altin Fehmi Merovci
Altina Fahri Stublla
Altina Naim Krasnigi
Altuna Bekim Shala
Altuna Burim Ismajli
Ambulena Safet Hyseni
Anilé Muzafer Munishi
Anita Hasan Sylejmani
Anita Nuhi Hoxhaj
Anjesa Shpend Gashi
Anjeza Sabit Abazi
Antigona Muhamet Dajaku
Arben Shkelzen Mehmeti
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Juridik

Bagelor

Bedri Bahtiri

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

E drejta romake

Regjistri ID
210401100139
200401100065
210401100050
210401100184
210401100689
210401100164
210401100351
210401100699
180401100332
210401100043
210401100668
200401100711
200401100392
200401100351
210401100590
210401100242
210401100390
210401100664
210401100394
210401100160
210401100582
210401100426
210401100604
210401100225
210401100448
210401100206
200401100066
200401100173

Nota
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Arbenit Ekrem Maliqi

Arbenita Sylejman Rexhepi

Arbresa Kadrush Shala
Ardi Hashim Gjemajli

Ardiana Sefedin Sllamniku

Ardijan Berat Rrahmani
Argjend Musé Kolica
Arianita Bejtush Bunjaku
Ariola Abaz Krasniqi
Arjeta Ismajl Gashi
Arlina Islam Nura

Artian Sahit Kelmendi
Aulona Avni Zuka
Aurela Avdyl Fazliu
Behrije Skender Ademi
Benjesa Rashit Bekteshi
Besarta Ejup Sogojeva
Besarta Elmi Leci
Besarta Fadil Imeri
Betim Sadullah Zenuni
Blenda Besim Arifi
Blendité Ekrem Mazreku
Blerina Qamil Asllani
Bleron Defrim Kryeziu
Blerté Hafir Shala
Blodina Bajram Mala
Dafina Musli Kunushevci
Dea llir Rexhepi

Denis Bajram Mustafa
Diellza Besim Zhitia
Dionité Blerim Krasniqi
Donjeta Bekim Selimi
Dorentina Milazim Veseli
Drilona Fadil Salihu
Durajet Faik Bajrami
Ediona Shpejtim Seferi
Edona Rexhep Pollomi
Elda Azem Kameri
Eldonis Muhamet Veliu
Eleonita Xhavit Boja
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

210401100384
210401100221
210401100642
210401100294
190401100392
210401100146
210401100291
210401100057
210401100474
210401100496
210401100687
200401100443
210401100322
210401100273
190401100445
210401100702
200401100749
210401100332
90401110037
210401100236
210401100109
210401100036
210401100595
210401100052
210401100464
200401100080
210401100613
210401100285
210401100651
210401100680
210401100099
210401100198
210401100199
200401100315
210401100511
210401100224
210401100722
210401100446
210401100462
210401100675
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100
101
102
103
104
105
106
107
108

Elfate Shukri Emini
Elisa Shefik Zymeri
Eliza Naser Azemi

Elsa Haki Gashi

Eltina Mexhid Maloku
Elza Bashkim Nazifi
Emine Ebubekir Mustafa
Era Naim Havolli

Eréza Bujar Sahitaj
Erijon Bajram Beqiraj
Erina Arsim Mexhuani
Erisa Fadil Vllahiu

Erjon Shemsi Maksuti
Erjona Rrustem Sejdija
Erona Haki Selimi
Fatjeta Rrahim Rexhepi
Fatlinda Anur Gashi
Fatos Ali Visoka

Festim Qazim Salihu
Fisnik Xhevat Kurhasani
Fjolla Bastri Dili

Florijan Hasan Krasnigi
Florjeté Beqir Suka
Flutra Bashkim Sinani
Fortesa Besim Mazreku
Fortesé Sedat Sahitaj
Gentiana Agim Metolli
Gentijan llaz Xhema
Gresa Ermir Konushevci
Halit Ejup Veliu

Haris Bekim Rrustemi
Jehona Gjin Gjergjaj
Kaltrina Bedri Rama
Kaltrina Mark Gjokaj
Klodina Fatmir Pestisha
Labinot Afrim Kadriu
Laura Asllan Shaljani
Leart Adem Rexhepi
Leona Muhamet Berisha
Leona Ramadan Gjigolli
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

210401100523
210401100780
210401100158
210401100533
210401100461
200401100064
210401100054
210401100233
210401100504
210401100354
210401100451
210401100179
210401100178
210401100661
210401100399
210401100468
200401100354
210401100492
210401100495
200401100545
210401100605
210401100545
210401100440
80401100007
200401100306
210401100211
200401100564
210401100310
210401100602
210401100518
200401100358
210401100190
210401100581
210401100569
210401100138
200401100243
210401100238
210401100534
210401100562
210401100181

Nénshkrimi

© Sistemi Elektronik pér Menaxhimin e Studentéve (SEMS)



109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

Leonat Fehmi Mujota
Leonita Nuredin Nura
Leonita Sevdail Uka
Leonora Sabri Kastrati
Lesa Hysen Koskoviku
Liberta Zahit Musliu
Lorika Jakup Bahtijari
Lorika Shkelzen Gashi
Majlinda Ramiz Thagi
Maljeta Gazmend Aliu
Mediana Bejtush Hajdari
Medina Besnik Duriqi
Medina Naser Mustafa
Medina Nexhat Llalloshi
Melisa Blerim Salihu
Mentor Fadil Aliu
Merima Sinan Krasniqi
Mirdon Muhamet Plakolli
Mirdoné Shaban Islami
Mirjeta Mehmet Halilaj
Monika Nexhmedin Maloku
Mrika Nuhi Lekaj
Muhamet Nezir Zejnullahu
Nasuf Bali Goxhuli
Natyré Bekim Hamiti
Nazife Ahmet Bajraktari
Nurishahe Halil Pacgarizi
Pranvera Ejup Bunjaku
Puhiza Shahin Bala
Rea Avdullah Tasholli
Rina Enver Demiri
Rinas Abedin Nura
Rinesa Nuhé Ramadani
Rinesé Agim Berisha
Rinesé Naim Mala
Rinor Qazim Gajtani
Rionesa Lulzim Uka
Ronesa Florim Avdullahi
Rreze Mustafa Bici
Rrustem Isuf Hamzaj
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

210401100359
210401100686
210401100228
210401100706
210401100338
210401100240
210401100452
210401100413
210401100419
210401100227
210401100185
210401100727
210401100566
210401100723
210401100180
210401100522
210401100150
210401100376
210401100726
200401100619
210401100110
210401100589
200401100680
210401100548
210401100669
200401100333
210401100615
210401100422
210401100517
210401100213
210401100691
200401100313
200401100529
210401100641
210401100743
210401100778
210401100379
210401100484
210401100716
200401100724
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149  Sara Afrim Peqani

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

150 Shkendie Sami Jakupi

151 Shkendije Imer Beha
152  Shkurta Ragip Leku
153  Shpresa Sami Jakupi

154  Shqgipe Shaban Shurdhaj

155 Stina Betim Berisha
156  Tringa Ali Bekteshi

157  Tulin Sedat Ersoy

158 Valbona Deli Dalipi

159 Valentina Naim Hasani

160 Valmir Sami Zhushi

161 Valtesa Habib Krasniqi

162 Valza Faik Rama

163 Veneta Shaban Fejzullahu
164  Xheneta Muhamet Plakolli
165 Xheneta Xhelal Mehmeti
166  Xheneté Abedin Jashari

167 Yl Mentor Pireva
168 Yllka Fatmir Latifi
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210401100389
210401100694
200401100719
210401100744
210401100693
210401100182
210401100260
210401100130
210401100237
160401100836
210401100652
210401100091
200401100690
200401100655
210401100212
200401100150
210401100323
210401100646
210401100688
210401100603

Provimi mbahet mé date: 20.01.2023

1-110, Amfiteatri i Madh, 09:30

111-168, S1, 09:30
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